
お 礼 

 9月 18日（土）～19日（日）の 2日間で行われた大分県高校新人大会

陸上競技大会は、審判員、選手、大会関係者の方々のご理解とご協力

のおかげで大きな事故もなく無事終了することができました。審判員

の方々におかれましては、選手が安心安全に競技ができるよう、用器具、

試用したイスなどを、毎回消毒をしていただき、本当に感謝いたします。 

また、保護者、卒業生、陸上ファンの皆様におかれましては、無観客大

会にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。大会を運営してい

る中で、どれだけ皆様の声援が選手、関係者の励みになっているかと

毎回感じております。 

本年度は、コロナ禍における大会で、日程の変更や感染症対策など

多くのご負担をおかけしています。高体連主催の大会は残すところ、11

月 6 日（土）に実施される高校駅伝だけとなりました。まだまだ、予断を

許さない状況ではありますが、引き続きご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは書中をもって、お礼かたがたお願い申し上げます。 

大分県高体連陸上競技専門部 

委員長 塩手朗輝 


